ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА КУРОРТНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА "УМКА"

___________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ Номер

документа

Дата

составления

(распоряжение) 45-ОД 31 августа 2022 г.

Об организации питания воспитанников

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и на основании постановления Главного государственного

санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических

правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения"», постановления Главного государственного

санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20

"Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи"», в целях контроля организации питания воспитанников

государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 25

комбинированного вида Курортного района Санкт-Петербурга «Умка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график приема пищи:

Завтрак с 8.15 до 8.40

Второй завтрак с 9.50 до 10.20

Обед с 12.00 до 12.40

Полдник с 15.55 до 16.25

2. Утвердить график выдачи готовых блюд с пищеблока (Приложение № 1).

3. Ответственность за организацию питания детей каждой группы несут воспитатели и

помощники воспитателей:

Группа Ф.И.О. ответственных

Дубковское ш., д. 13

Группа раннего возраста №1 «Гномики»

Несмеянова Н.С. – воспитатель;

Горланова Н.Ю. – воспитатель;

Лбова К.А. – помощник воспитателя.

Группа раннего возраста №2 «Незабудки»

Епифанова А.В. – воспитатель;

Чудина С.А. – воспитатель;

Заянчуковская О.О. – помощник воспитателя.

Младшая группа №1 «Светлячок»

Баранова Е.А. -  воспитатель;

Петрова Е.И. – воспитатель;

Колобаева Ю.В. – помощник воспитателя

Младшая группа №1 «Теремок»

Жирная Л.М. - воспитатель;

Касперович Е.С. – воспитатель;

Новикова Н.А. – помощник воспитателя.

Средняя  группа №1«Радуга»

Коробова Ю.Н. – воспитатель;

Чернова Ю.А.  – воспитатель;

Попова А.Ю. - помощник воспитателя.

Средняя  группа №2 «Подсолнушки»

Кадирова М.З. – воспитатель;

Ильяшова А.В. – воспитатель;

Королева В.С. – помощник воспитателя.

Старшая группа №1 «Ягодки»

Лютикова О.И. – воспитатель;

Минакова-Смирнова Е.С. – воспитатель;

Слобожан Л.Б. – помощник воспитателя.

Старшая группа №2 «Ромашка»

Заблодская А.В. – воспитатель;

Параняк Л.С. – воспитатель;

Шемракова В.Н. – помощник воспитателя.

Подготовительная  группа № 1

«Маленькие звездочки»

Ломакина А.В. -  воспитатель;

Лупашку О.В. – воспитатель;

Чудина А.Д. – помощник воспитателя.

Логопедическая группа №1 «Солнышко»

Леонович И.Е. -  воспитатель;

Крикунова О.И. – воспитатель;

Балуева А.А. – помощник воспитателя.

Логопедическая группа №2 «Василек»

Алексеева О.В. - воспитатель;

Морозова И.А., – воспитатель;

Чурсанова Н.И. – помощник воспитателя.

Логопедическая группа №3 «Колокольчик»

Усова Н.В. -  воспитатель;

Лупашку О.В. – воспитатель;

Вискова С.П. – помощник воспитателя.

ул. Николая Соколова, д. 19

Группа раннего возраста № 3 «Бусинки» Львова Е.Д. - воспитатель;

Фетисова А.С. - воспитатель;

Гуренко Л.В. – помощник воспитателя.

Младшая группа № 3 «Солнечные лучики» Смирнова Н.А. -  воспитатель;

Шляхова В.А. – воспитатель;

Кузяева Л.Н. – помощник воспитателя.

Средняя группа № 3 «Умочки»  Радишевская Ю.Б. -  воспитатель;

Красноухова К.С. – воспитатель;

Яременко М.О. – помощник воспитателя.

Старшая группа № 3 «Почемучки» Бардяева А.Д. – воспитатель;

Красноухова К.С. - воспитатель;

Аверина О.С.– помощник воспитателя.

Подготовительная группа № 3

«Звездочки»

Цурупа И.Ю.  воспитатель;

Анисимова О.Н. – воспитатель;

Панова Н.С.  – помощник воспитателя.

4. Во время приема пищи детьми воспитатель и помощник  воспитателя  занимаются

непосредственно организацией питания детей, привитием культурно-гигиенических навыков, в

соответствующей  спецодежде – головной убор, халат для питания.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за организацию

питания, Гайдель Л.Т.

Руководитель организации  заведующий             В.И. Бабушкина
            (должность)        (личная подпись)       (расшифровка подписи)

Приложение № 1

к приказу № 45-ОД от 31.08.2022 г.

График выдачи готовой пищи с пищеблока в группы

ЗАВТРАК: 08.15 – 08.40

 II –ой ЗАВТРАК: 09.50 – 10.20

Младшая группа № 1 08.00  Младшая группа № 1 09.40

Младшая группа № 2 08.00  Младшая группа № 2 09.50

Средняя группа  08.05  Средняя группа 09.55

Старшая группа 08.05  Старшая группа 10.00

Подготовительная группа  08.10  Подготовительная группа  10.05

ОБЕД: 12.00 – 12.40  ПОЛДНИК: 15.55 – 16.25

Младшая группа № 1 11.45  Младшая группа № 1 15.45

Младшая группа № 2 11.45  Младшая группа № 2 15.45

Средняя группа 11.50  Средняя группа 15.50

Старшая группа 11.50  Старшая группа 15.50

Подготовительная группа  12.00  Подготовительная группа 15.55

График получения кипяченой воды по группам

ВРЕМЯ ВЫДАЧИ:

8.00 11.00 14.00 17.00

Младшая группа № 1,2

Средняя группа

Старшая группа

Подготовительная группа

		2023-03-01T12:44:31+0300
	Валентина Ивановна Бабушкина